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DEPREMDE HAYAT KURTARACAK KÖY:

3 BİN KİŞİYE YEMEK DAĞITIP,
BARINMA ve TIBBİ DESTEK 

SAĞLAYACAK
Ataşehir Belediyesi, 6 Şubat 2023’te 11 ilde büyük yıkıma yol açan depremlerde hayatını 
kaybeden 53 bin vatandaşı anmak ve depreme karşı hazırlık çalışmalarını paylaşmak 
amacıyla 5 Şubat tarihinde özel bir etkinlik düzenledi. Etkinlik, Ataşehir Afet ve Acil 
Durum Yönetim Merkezi’nde gerçekleştirildi. Programda, olası bir afet anında hızlı ve 
etkili müdahale için Ataşehir Belediyesi’nin yaptığı hazırlıklar anlatılırken, içerisinde 3 
bin kişiye sıcak yemek çıkaracak aşevinden tıbbi müdahale çadırına, yönetim merkezin-
den barınma alanlarına kadar çok sayıda kritik birimin yer aldığı Arama Kurtarma Afet 
Köyü’nün de tanıtımı gerçekleştirildi.

6 Şubat 2023’te meydana gelen ve 11 ili-
mizde yıkıma yol açarak 53 binden fazla 
vatandaşımızın hayatını kaybetmesine 
neden olan büyük depremlerin yıl dönü-
münde, Ataşehir Belediyesi anlamlı bir et-
kinliğe daha imza attı.

6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dönümün-
de, olası bir deprem öncesi ne gibi adımla-
rın atılması gerektiği ve ilçede gerçekleş-
tirilen afet hazırlık çalışmaları hakkında 
bilgi vermek amacıyla Ataşehir Afet ve 
Acil Durum Yönetim Merkezi’nde bir araya 
gelindi. Etkinlikte, depremde hayatını kay-
beden vatandaşlar saygı duruşu ile anılır-
ken, belgesel gösterimi sonrası Ataşehir 
Belediyesi’nin afet anlarındaki müdahale 
stratejileri ve yapılan hazırlıklar da detaylı 
bir şekilde katılımcılara aktarıldı.

Programda, Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel’in yanı sıra ATAK Ara-
ma-Kurtarma Ekip Lideri Cemre Kaya 
ve İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Himmet Karaman konuşmacı olarak 
yer aldı. Konuşmaların ardından 38 kişilik 
ATAK Arama-Kurtarma Ekibi’ne teşekkür 
belgeleri takdim edildi.

Programda baştan aşağıya yenilenerek 
adı ‘Afet ve Acil Durum Kriz Merkezi’ ola-
rak değiştirilen yönetim merkezinin ta-
nıtımının yanı sıra olası bir afet anında 
hayat kurtaracak Arama Kurtarma Afet 
Köyü’nün de tanıtımı gerçekleştirildi.
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“99 Depremi’ni Unutmasaydık, 6 Şubat’ta Bu Kadar Büyük Bir Yıkımla 
Karşılaşmazdık”

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde 
yaptığı konuşmasında şu sözlere yer verdi: “Bugün sadece kayıplarımızı anmak için de-
ğil, aynı zamanda büyük bir sorumluluğun altını çizmek için buradayız. Deprem, do-
ğanın bir gerçeği olabilir; ama onun yaratacağı yıkımı azaltmak, hayatları kurtarmak 
bizim elimizde. Ne yazık ki ülke olarak hafızamız kısa. Oysa unutmak, en büyük tehlike. 
Depremi unutmak, onu yok saymak en büyük hatadır. Acılarımızdan ders çıkarmazsak, 
kayıplarımızı boşuna vermiş oluruz. Eğer biz 99 depremini unutmasaydık, emin olun 
6 Şubat depremlerinde bu kadar büyük bir yıkımla karşılaşmazdık. Riskleri belirleyip, 
azaltmış olsaydık, arama kurtarma faaliyeti gösteren arkadaşlarımıza da çok az görev 
düşerdi. Çok daha az insanımızı kaybetmiş olurduk.

Ataşehir’in depreme hazırlanması için önemli projeleri hayata geçirdiklerine de değinen 
Başkan Adıgüzel,  “Göreve gelir gelmez, ilçemizin çeşitli noktalarına deprem kontey-
nerleri yerleştirerek, acil durumlarda ihtiyaç duyulacak temel ekipman ve malzemeleri 
hazır hale getirmeye başladık ve şu ana kadar 3 deprem konteynerimizi yerleştirdik, 
bugün birazdan alanda göreceğiniz 4. deprem konteynerimizi ise Necmettin Erbakan 
Parkı’mıza yerleştiriyoruz. Bu konteynerlerde, arama kurtarma çalışmalarında kullanıl-
mak üzere ilk yardım setleri, jeneratörler, çadırlar ve diğer acil müdahale ekipmanları 
bulunuyor.  Aynı zamanda olası büyük bir deprem sonrasında, komşularımızın güvenli-
ğini sağlamak amacıyla ilçemizde 150 toplanma alanı belirledik” dedi.
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3600 Metrekarelik Afet ve Acil Durum 
Merkezi ile Ataşehir Afetlere Hazır

Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi ile 
olası afetlere karşı önemli hazırlıklar sür-
dürdüklerini belirten Başkan Adıgüzel, “Şu 
an bulunduğumuz  3600 metrekare-
lik  Ataşehir  Afet ve Acil Durum Yönetim 
Merkezimiz, birçok ilçede bulunmayan 
donanım ve kapasiteye sahip. Merkezi-
mizde, heliport alanından deprem  simü-
lasyon TIR’ına, arama kurtarma tatbikat 
alanından köpek eğitim alanına kadar bir-
çok kritik birim yer alıyor. Burada bulunan 
Afet ve Acil Durum Kriz Merkezimiz saye-
sinde olası bir afet anında hızlı ve koordi-
neli bir şekilde müdahale planlaması ya-
parak sahadaki çalışmaları en iyi şekilde 
yönetiyoruz. Aynı  zamanda, afet anında 
hızlı ve etkili müdahale için Arama Kurtar-
ma Ekimiz 7/24 nöbet sistemiyle çalışıyor. 
Enkaz görüntüleme ve hassas dinleme ci-
hazlarımız, arama kurtarma araçlarımız 
ve özel eğitimli köpeklerimiz ile tüm afet 
senaryolarına karşı hazır bir şekilde bekli-
yoruz” şeklinde konuştu.

‘Arama Kurtarma Afet Köyü Projemizi 
Hayata Geçirdik’

Deprem sonrası en kritik konulardan biri 
olan barınma ve lojistik konusunda da 
önemli önlemler ve hazırlıklar yaptıklarını 
belirten Başkan Adıgüzel,  “Bu alanda  ilk 
defa bir belediyenin  envanterine  giren 
yeni  nesil çadırlar satın aldık ve  Arama 
Kurtarma Afet Köyü projemizi hayata ge-
çirerek, yemekhane çadırı, barınma çadırı, 
sağlık çadırı ve yönetim çadırı gibi alan-
ları hazır hale getirdik. Proje kapsamında 
günlük 3.000 kişiye sıcak yemek sunacak 
aşevinin yanı sıra  dinlenme ve uyku ala-
nı, ilk yardım ve acil müdahale alanları da 
yer alıyor. Bu sayede, afetin ilk anından iti-
baren koordineli bir şekilde hareket edebi-
lecek ve temel ihtiyaçların karşılanmasını 
sağlayacağız. Deprem gerçeğini değişti-
remeyiz ama ona karşı hazırlıklı olabiliriz” 
diyerek konuşmasını sonlandırdı.
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‘Felaket Anlarında İnsan Hayatı Bize 
Emanet’

ATAK Arama-Kurtarma Ekip Lideri Cem-
re Kaya 6 Şubat depremlerinde hayatını 
kaybeden vatandaşları anarak konuşma-
sına başladı ve depremin yaşandığı geceyi 
şu sözlerle dile getirdi: “O gün orada yaşa-
dıklarımız, sadece bir anı değil, bizim için 
bir sorumluluk, bir yemin oldu. Biz, bu çatı 
altında toplandık çünkü biliyoruz ki felaket 
anlarında insan hayatı bize emanet.  Her 
an hazır olmak zorundayız. Bizler tek tek 
birer noktayız ama yan yana geldiğimizde 
bir çizgi olur, bir ekip oluruz. Ve o ekip, yine 
bir can için, bir umut için hiç düşünmeden 
yola çıkar.” Her an gelecek bir acil durum 
çağrısı için hazır olduklarını ifade eden 
Kaya,  “Kahramanmaraş depreminin üze-
rinden 2 yıl geçti. Kaybettiğimiz vatan-
daşlarımızı rahmetle anıyor, geride kalan 
ailelerine sabır diliyorum. Tüm arama kur-
tarma ekiplerine, sahada ter döken her 
kahramana minnettarım. Biz ATAK ekibi 
olarak, başkanlığımızdan ve AFAD’dan 
gelecek her görev için hazırız. Çünkü biz-
ler, her zaman gelecek bir acil durum çağ-
rısı için, uyurken bile bir yanımızla arama 
kurtarmada hazır durumdayız” diyerek 
sözlerini tamamladı.

Karaman: Ataşehir’de Risk Analizleri 
Çalışmalarına Başladık

Deprem gerçeği ile ilgili önemli bilgiler ak-
taran Prof. Dr. Himmet Karaman ise,  “6 
Şubat depremleri, Türkiye’de yaşadığımız 
en büyük kayıpların acı bir tarihiydi. 1929 
yılından beri bu ülke birçok depremi ya-
şamış ve acı sonuçlarla karşılaşmıştır. İs-
tanbul ve Marmara içerisinde de büyük bir 
deprem olacağını düşünüyoruz. Geçmiş-
teki depremlerden dersler çıkarmalıyız. 
Afet yönetiminde geçmişi inceleyip, risk 
azaltma stratejileri geliştirmeliyiz. Önem-
li olan, kaynakları doğru yönetmek, risk-
leri azaltmak ve ekipleri hazır tutmaktır. 
Depremle mücadelede en önemli faktör, 
riskin minimize edilmesidir. Şu anda Ata-
şehir’de de risk analizleri ve iyileştirme ça-
lışmalarına başladık. Umarım bu çalışma-
lar tamamlanmadan büyük bir depremle 
karşılaşmayız. Çalışmalarımıza aralıksız 
devam ederek, deprem hazırlıklarımızı ta-
mamlayacağız” dedi.
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Afet ve Acil Durum Kriz Merkezi 
Yenilendi

Bünyesinde olası bir afet anında hızla mü-
dahale edilmesine olanak sağlayan ekip, 
ekipman ve araçların yanı sıra simülasyon 
TIR’ından heliport alanına kadar çok sayı-
da kritik alan ve malzemeyi de barındıran, 
3600 metrekare alana kurulu  Ataşehir 
Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi’nde 
afet anında tüm süreçlerin aksamadan 
koordineli bir şekilde yürütülmesi için var 
olan yönetim merkezi de baştan aşağıya 
yenilendi. Afet yönetim süreçlerinin kesin-
tisiz yürütülebilmesi için gerekli olan tüm 
teknik donanıma ve müdahale planlarına 
sahip bir yapıya kavuşturulan Afet ve Acil 
Durum Kriz Merkezi, afet anlarında hızlı 
ve etkili karar alma süreçlerinde etkin rol 
oynayacak.

Depremde Hayat Kurtaracak Köy

Öte yandan Ataşehir Belediyesi afet son-
rası için yaptığı hazırlıkları sürekli güncel-
lerken elindeki ekip ve ekipmanı ise güç-
lendiriyor. Bu kapsamda çoğu belediyenin 
elinde bulunmayan çok sayıda yeni nesil 
çadırları bünyesine katan Ataşehir Afet 
ve Acil Durum Yönetim Merkezi, bu çadır-
larla olası bir afet anında kuracağı Ara-
ma Kurtarma Afet Köyü’nün de tanıtımını 
gerçekleştirdi. İçerisinde barınma alanla-
rından aşevine, tıbbi müdahale alanların-
dan yönetim merkezi ve lojistik alanlarına 
kadar farklı kritik birimlerin yer aldığı Afet 
Köyü’nde günlük 3 bin kişiye yemek dağıtı-
mı da yapılabilecek.
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Kesintisiz İletişim ve Müdahale 
Sağlanabilecek

Ataşehir Belediyesi Afet ve Acil Durum Yö-
netim Merkezi tarafından afetin yaşandığı 
bölgelerde hızla kurulması planlanan mini 
köyde, kesintisiz kararlar alınması için yer 
alacak yönetim merkezi alanında bulunan 
mobil komuta sistemi sayesinde müdaha-
le planları koordine edilebilecekken, yardım 
malzemelerinin dağıtımı, lojistik destek ve 
operasyon takipleri de bu alandan yönetile-
bilecek. Ayrıca, söz konusu merkezde bulu-
nan çeşitli haberleşme sistemleriyle kesin-
tisiz iletişim de sağlanabilecek.

Temizlik ve Hijyen İçin Özel Bir Altyapı 
Hazırlandı

Arama Kurtarma Afet Köyü’nde afet son-
rası hijyen koşullarını sağlamak amacıyla 
hijyen çadırı da bulunuyor. Kişisel temizlik 
ve dezenfeksiyon ihtiyaçlarını karşılayacak 
altyapının bulunduğu çadırda, tuvaletler ve 
duş alanlarının yanı sıra atık yönetimi için 
oluşturulan sistemler de yer alıyor.

17 Mahalleye Deprem Konteynerleri 
Yerleştiriliyor

Yeni dönemde depreme karşı hazırlık çalış-
malarına hız vererek, 28 eyleme ilişkin afet 
risk haritalarını tamamlayarak ikinci ka-
deme risk tarama sürecine geçen Ataşehir 
Belediyesi, söz konusu taramaların yapıl-
masının ardından ilçedeki kentsel dönüşü-
mü de hızlandırmayı planlıyor. Bu kapsam-
da imar planlarıyla ilgili ise İBB ile önemli 
bir iş birliğine imza atılırken, KİPTAŞ ile 
de bir protokol yapıldı. Diğer taraftan ilçe 
genelindeki 17 mahalleye de deprem kon-
teynerleri yerleştirmeye başlayan Ataşehir 
Belediyesi, olası bir afet sonrasına ilişkin 
tam donanımlı konteynerleri ile afet anın-
da ilk müdahale ekipmanlarını karşılamayı 
hedefliyor.  İlçe genelinde afetler sonrasına 
ilişkin 150 toplama alanı yer alıyor. Ataşehir 
Belediyesi depreme hazırlık çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/depremde-hayat-kurtaracak-koy-3-bin-kisiye-yemek-dagitip-barinma-ve-tibbi-destek-saglayacak
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DEPREMZEDE ÇOCUKLAR ÇİZDİ
GÖRENLER DUYGULANDI 

‘’ENKAZDAN UMUDA” SERGİSİ
ATAŞEHİR’DE

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerde yakınlarını kaybedip, evleri yıkılan 
çocukların yaptıkları resimler Ataşehir’de sergilendi. Ataşehir Belediyesi ve Çocuk Dos-
tu Köy Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği ‘Enkazdan Umuda Çocuk Dostu Köy Sergisi’ 
vatandaşların yoğun ilgisiyle açıldı. Serginin açılışını gerçekleştiren Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel, “Bu sergi umutla, sevgiyle, dayanışmayla büyüyen bir gele-
ceği bizlere gösteriyor” dedi.

Türkiye tarihinin en büyük depremlerinden olan 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dönü-
münde depremin vurduğu 11 ilde yaralar sarılmaya devam ederken, depremde yakınla-
rını kaybedip evleri yıkılan çocuklar ise hayallerini ve duygularını tuvallere yansıttı.

Görenleri duygulandıran resimler 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl dönümünde Ataşehir 
Belediyesi’nin sergi salonunda vatandaşlarla buluştu.

Ataşehir Belediyesi ve Çocuk Dostu Köy Derneği’nin katkılarıyla düzenlenen “Enkazdan 
Umuda Çocuk Dostu Köy Sergisi’, depremin en fazla yıkıma ve can kaybına yol açtığı 
Hatay’da, konteynerlerde yaşayan çocukların umut dolu resimleri, yaşadıkları acının ve 
kayıpların yanında yarattıkları iyileşme süreçlerini de gözler önüne serdi.
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‘Çocuklar Hayal Ettikçe Dünya Daha 
Güzel Olacak’

Serginin açılışında konuşan Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel,  “Bugün 
6 Şubat depreminin ikinci yıl dönümünde, 
kaybettiğimiz 53 bine aşkın vatandaşımızı 
rahmetle anıyor, yakınlarına sabır diliyo-
rum. Allah bir daha ne ülkemize, ne dünya-
mıza böyle bir acı yaşatmasın. Depremin 
ardından şehirlerimiz kadar kalplerimiz de 
yara aldı, ancak en zor zamanlarda bile 
umut yeşerebilir’’ dedi.  Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Umutsuz durumlar yoktur, 
umutsuz insanlar vardır’ sözünü hatırla-
tan Başkan Adıgüzel, “Çocukların eserleri 
de bizlere umut ve ilham kaynağı olacak. 
Hatay’dan Ataşehir’e gelen bu eserler, 
Hatay’daki Defne ve Samandağ bölge-
lerindeki çocuklarımızın yaratıcılığını ve 
umutlarını yansıtıyor. Bizler de onların bu 
güzel eserlerini gözlemleyerek, hayalleri-
ni paylaşma fırsatı buluyoruz. Ayrıca bu 
sergi, Hatay’daki çocukların bakış açılarını 
Ataşehirli çocuklarla buluşturacak önem-
li bir adım. Çünkü şunu belirtmeliyim ki, 
çocuklar hayal ettikçe, dünya daha güzel 
olacak” dedi.

‘Herkesi 13 Şubat’a Kadar Bu Anlamlı 
Sergiye Katılmaya Davet Ediyorum’

Konuşmasında depremler sonrası ha-
zırlıklı olmanın önemine de dikkat çeken 
Başkan Adıgüzel, “Deprem sonrası hazır-
lıklı olmanın önemini bir kez daha vurgu-
luyorum. Ataşehir’in daha dirençli olması 
ve arama kurtarma çalışmalarının sağlıklı 
yapılabilmesi için çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Dün gerçekleştirdiğimiz anma 
programında deprem hazırlıklarımızı da 
tanıtmış olduk. Depremler karşısında ha-
zırlıklı olmak için elimizden geleni yapma-
ya devam edeceğiz ”dedi.

Belediye Başkanlık binasının giriş katını 
halka hizmete açmak için, bir sergi ala-
nına çevirmek istediklerini de ifade eden 
Başkan Adıgüzel, şu sözleri dile getirdi: 
“Bu binaya ilk geldiğimde burası bana çok 
soğuk gelmişti. Çok büyük ve bir belediye 
başkanı için geniş bir alan. Burada ‘bir ser-
gi alanı oluşturabilir miyiz?’ diye hep dü-
şünmüştük ve bugün burayı güzel bir sergi 
alanına çevirdik. Ne mutlu ki, Çocuk Dostu 
Köy Derneği ile birlikte hayalimizi gerçek-
leştirdik. Ve çok anlamlı bir sergi yapabil-
me fırsatı bulduk.

Katıldığınız için teşekkür ediyorum ve her-
kesi 13 Şubat’a kadar bu anlamlı sergiye 
katılmaya davet ediyorum.”
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‘Felaket senaryolu bir Hollywood filminin içinde gibiydim’

Serginin açılışında konuşan ve ‘’6 Şubat’ın deprem felaketine uyandıktan sonra, bir afet 
yöneticisi olarak hemen bir araçla içine yaşam malzemesi doldurup Hatay’a yola çık-
tım’’ diyen Çocuk Dostu Köy Derneği’nin Kurucusu Çetin Bayram ise yaşadıklarını şu 
sözlerle özetledi:    “Depremin hemen ardından ‘bizler neler yapabiliriz?’ diye bir aksi-
yona geçmek istedik. Oraya gittiğimde felaket senaryolu bir Hollywood filminin içinde 
gibiydim. Anlatmak gerçekten çok zor. Ancak orada olanlar, bu anı yaşayanlar, bunu 
bilebilirler. Bırakıp dönmek ihanet gibi geldi, bırakıp dönmek istemedik ve 2 yıldır Ha-
tay’da kalarak birçok çalışma sürdürdük. Dayanışma bizi yaşatır ve biliyoruz ki ancak 
dayanışmayla bu yolu hep beraber yürüyebiliriz. Ayrıca şunu belirteyim, bugün benim 
doğum günüm ve bu sergi benim hayatımda aldığım en büyük doğum günü hediyesi 
oldu. Hepinize çok teşekkür ederim.”
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‘Bir dahaki doğum günü nerede?’

Çocuk Dostu Köy Derneği’nin yetkililerin-
den Dilek Durna ise depremin geride bı-
raktığı zorluklarıyla, nasıl bir mücadele 
sürdürdüklerini anlatarak, dayanışmanın 
önemini vurguladı:  “Acı, hüzün, mutluluk, 
heyecan hepsini bir arada yaşıyoruz. Ço-
cuklara her konuda yardımcı olmaya ça-
lıştık, çok zorlandık. Bir kreş açtık, sonra 
çamaşırhane ve oyun çadırı kurduk. Bir 
anımızı anlatmak istiyorum. Çocuklarla 
birçok doğum günü kutladık ve her doğum 
günü kutladığımız yer gittikçe güzelleşi-
yordu. İlk doğum günü önce yol kenarın-
daydı, sonraki doğum gününü serada yap-
tık. En son bir çadırın içinde doğum günü 
kutladık. Bir gün ‘Bir dahaki doğum günü 
nerede?’ dedi çocuklar.

Biz de bir sonraki doğum gününü bir otel-
de gerçekleştirdik, çocukların mutluluğu 
görülmeye değerdi. Konteynerlerde yaşa-
mak çok zor. Yardımları büyütmemiz ge-
rekiyor ve desteklerin çoğalması için da-
yanışma içerisinde olmalıyız. Dayanışma 
büyüdükçe güçleneceğiz, çünkü çocuklar 
bizim umutlarımız.”

Başkan Adıgüzel, etkinliğin gerçekleştiril-
mesine katkı sağlayan Çocuk Dostu Köy 
Derneği’ne ve sergide yer alan çocuklara 
destek olan herkese gönülden teşekkür 
etti.

Sergi, Ataşehir Belediye Başkanlığı bina-
sında 13 Şubat’a kadar açık kalacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/depremzede-cocuklar-cizdi-gorenler-duygulandi-enkazdan-umuda-sergisi-atasehir-de
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6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE HAYATINI 
KAYBEDENLER İÇİN

AKOM’DA ANMA TÖRENİ
6 Şubat 2023’te yaşanan büyük depremin yıldönümünde, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun ev sahipliğinde İstanbul Afet ve Koordinasyon Merkezi 
(AKOM) bünyesinde bir anma programı düzenlendi. Programa, Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel de katılım sağladı. 

Büyük yıkıma neden olan depremlerin 2. yıl dönümünde, hayatını kaybeden vatandaşlar 
İstanbul Afet ve Koordinasyon Merkezi’nde (AKOM)  saat 04.17’de anıldı. Başkan Adı-
güzel, “6 Şubat 2023’te yaşadığımız deprem felaketinin yıl dönümünde, İBB Başkanımız 
Sayın Ekrem İmamoğlu’nun önderliğinde AKOM bünyesinde düzenlenen anma progra-
mına katıldık. Acılarımız hala çok taze. Hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle 
ve saygıyla anıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/6-subat-depremleri-nde-hayatini-kaybedenler-icin-akom-da-anma-toreni
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ

KIŞA HAZIR
Ataşehir Belediyesi, kış koşullarına karşı tüm 
hazırlıklarını tamamladı. İlçe genelinde kar ve 
buzlanmaya karşı güvenliği sağlamak ama-
cıyla, 60 araç, donanımlı ekipmanlar ve uz-
man ekiplerle sahada aktif görev başında. 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel 
ise, Ataşehir Afet ve Acil Durum Yönetim Mer-
kezi’nde kar ve buzlanmaya karşı çalışmaları 
yerinde inceleyerek, olası olumsuz hava şart-
larıyla ilgili gerekli önlemlerin alınması için 
ekipleri yönlendirdi. 

Ataşehir Belediyesi, kış mevsiminin zor-
luklarına karşı hazırlıklarını tamamlaya-
rak, kar ve buzlanmaya karşı etkili önlem-
ler alıyor. 60 araç ve deneyimli ekiplerle 
ilçedeki tüm yollar güvenle ulaşıma açı-
lıyor. Çocukların okullarına güvenle ula-
şabilmesi için yol tuzlama çalışmalarını 
gerçekleştiren Ataşehir Belediyesi, okul-
ların çevresine tuz dağıtımı yaparak olası 
buzlanmaların önüne geçilmesini sağladı. 
Başkan Adıgüzel ise, Ataşehir Afet ve Acil 
Durum Yönetim Merkezi’nde ekiplerle bir 
araya gelerek, kış koşullarına karşı gerçek-
leştirilen hazırlık çalışmalarını inceledi ve 
aksaklık yaşanmaması için gerekli önlem-
lerin alınması konusunda yönlendirmede 
bulundu. 

Ayrıca, olumsuz hava koşullarında mey-
dana gelebilecek aksaklıklara anında mü-
dahale edebilmek için Ataşehir Belediyesi, 
vatandaşların kolayca ulaşabileceği çağ-
rı merkezi (0216 570 50 00), WhatsApp 
hattı ve sosyal medya hesaplarını aktif 
tutuyor.

Vatandaşların herhangi bir sorunla karşı-
laşmamaları için tüm tedbirleri alan Ata-
şehir Belediyesi, hem karla mücadelede, 
hem de halk sağlığını koruma adına etkin 
bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor. 
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NİN

SÖMESTİR ŞENLİKLERİ
RENKLİ ANLARLA SONA ERDİ

Ataşehir Belediyesi’nin bu yıl düzenlediği sömestir şenlikleri büyük ilgi gördü. Birçok 
merkez de gerçekleşen etkinliklere, bu yıl Festival Park’ta eklenince çocuklar için unu-
tulmaz bir tatil gerçekleşmiş oldu. Bu keyifli anlara ortak olmak için etkinliklere sık sık 
ziyaretlerde bulunan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise çocuklarla eğlen-
celi anlara tanıklık etti.

Sömestir tatilinde bir dizi etkinlik düzenleyen Ataşehir Belediyesi, çocuklara unutulmaz 
bir tatil dönemi yaşattı. Tiyatrolar, atölyeler ve aktiviteler çocuklar ile ailelerin yoğun 
katılımıyla geçti. Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise, sömestir şenliklerinde 
çocukların mutluluklarına ortak olmak için ailesiyle birlikte birçok etkinliğe katılım sağ-
ladı.
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Kısa Süre İçerisinde Şenliklerin 
Merkezi Oldu

Sömestir tatili boyunca süren şenlikler, 
Ataşehir Belediyesi’nin birçok merkezin-
de gerçekleşirken, Festival Park’ta da özel 
bir program hazırlandı. Yakın zaman önce 
vatandaşların kullanımına sunulan bu yeni 
alan, kısa süre içerisinde şenliklerin mer-
kezi haline gelirken, özellikle ailelerin ilgi-
sini çekti. Festival Park, modern yapısı ve 
geniş alanlarıyla vatandaşlardan tam not 
aldı. Çocuklarla bir araya gelmek için et-
kinlikleri fırsat bilen Başkan Adıgüzel, ne-
şeli anlara ortak oldu. Düştepe Oyun Mü-
zesi, Mustafa Saffet Kültür Merkezi, İnal 
Aydınoğlu Kültür Merkezi, İnovatif Çevre 
Eğitim Merkezi ve Festival Park olmak 
üzere birçok alanda sömestir şenlikleri 
dolu dolu gerçekleşti.

 “Çocuklarımıza Eğitici Fırsatlar 
Sunmaya Devam Edeceğiz”

Sömestirin sona ermesiyle ilgili Baş-
kan Onursal Adıgüzel,  “Çocuklarımı-
zın tatil boyunca hem eğlenip hem de 
öğrenebildikleri bu etkinliklerde yer 
almak bizim için çok kıymetli. Ataşe-
hir Belediyesi olarak, geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımıza her za-
man böyle anlamlı ve eğitici fırsatlar 
sunmaya devam edeceğiz. Onların 
gülümsemeleri ve keyifli anları, bi-
zim en büyük motivasyon kaynağı-
mız. Yeni eğitim döneminde öğren-
cilerimize başarılar diliyorum. Eğitim 
süreçlerinde her zaman yanlarında 
olacağız ve gelişimlerine katkı sağ-
layacak projelerle destek olmaya de-
vam edeceğiz ”dedi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nin-somestir-senlikleri-renkli-anlarla-sona-erdi
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NİN

ÜCRETSİZ DİL KURSLARI
BAŞLIYOR!

Ataşehir Belediyesi’nin bu yıl düzenlediği sömestr şenlikleri büyük ilgi gördü. Birçok 
merkez de gerçekleşen etkinliklere, bu yıl Festival Park’ta eklenince çocuklar için unu-
tulmaz bir tatil gerçekleşmiş oldu. Bu keyifli anlara ortak olmak için etkinliklere sık sık 
ziyaretlerde bulunan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ise çocuklarla eğlen-
celi anlara tanıklık etti.

Ataşehir Belediyesi, “Bir Dil, Bir Kültür” sloganıyla,  katılımcılara yeni bir dil öğrenme 
fırsatı sunuyor. Dil kursları, İspanyolca ve İngilizce eğitimi ile katılımcıların kariyerlerine 
ve akademik hedeflerine katkı sağlamayı amaçlıyor. Hem hafta içi hem de hafta sonu 
gruplarıyla esnek bir program sunan kurslar, 16 yaş ile üzeri öğrencilere ve mezunlara 
sunulacak.

Kurs Programı

İngilizce YKS-YDT (Yabancı Dil Testi) Kursu
Gün: Pazar
Saat: 14:00 - 17:10
Başlangıç Tarihi: 16 Şubat 2025
Sadece 12. sınıf öğrencileri ve mezunlar içindir.
 
İspanyolca Kursları - A1 Seviyesi
Hafta içi: Çarşamba - Perşembe - Cuma
Saat: 12:00 - 14:20
Kontenjan: 20 kişi
Başlangıç Tarihi: 12 Şubat 2025
 
Hafta sonu: Cumartesi - Pazar
Saat: 14:00 - 17:10
Kontenjan: 20 kişi
Başlangıç Tarihi: 15 Şubat 2025

Tüm kurslar, 16 yaş ve üzeri katılımcılara 
açıktır. İspanyolca A1 seviyesi toplamda 120 
saat sürecek, A2 seviyesi ise 160 saatlik bir 
eğitim alacak.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nin-ucretsiz-dil-kurslari-basliyor
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KAYIŞDAĞI 
GENÇLİK MERKEZİ

Kayışdağı Gençlik Merkezi,   eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla Ataşehir’de 
yaşayan 11. 12. ve Mezun sınıf öğrencilerine YKS ders desteği sağlıyor.

Merkezde, Türkçe, Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, Tarih, Coğrafya ve Felsefe dersleri, 
alanında uzman öğretmenler tarafından gerçekleştiriliyor. Rehberlik servisi de bulunan 
merkezde, dönem içerisinde öğrencilere mesleki ve eğitsel rehberlik hizmeti sağlanıyor. 
Ayrıca üniversite adaylarına tercih döneminde ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti de 
veriliyor. 4 adet dersliğin yer aldığı kurumda, 14 kişilik sınıflarda toplamda 140 öğrenciye 
hizmet veriliyor. 

Mezun öğrenciler hafta içi günlerde; 11 ve 12. sınıflar ise hafta sonu Cumartesi günü ve 
hafta içi akşam eğitim alıyor. 12. sınıf öğrencileri hafta içi 6, hafta sonu 8 saat olmak 
üzere toplamda 14 saat eğitim alıyor. 11. sınıf öğrencileri hafta içi 4, hafta sonu 4 saat 
olmak üzere toplamda 8 saat ders eğitimine katılıyor.

Adres:  Kayışdağı Mahallesi, Kayışdağı Caddesi, No: 187     
Telefon: 0 (216) 570 50 00 Dâhili: 2270       

Haziran ayı itibariyle öğrenci kayıt-
larının başladığı merkezde, deneme 
sınavları ile öğrencilerin başarıya 
ulaşması hedefleniyor. 
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Maske Yapım Atölyesi 
8 Şubat Cumartesi Atölye  
Düştepe Oyun Müzesi Yaratıcı
1.seans: (7-9 yaş) 13.00 2. seans: (9-11 yaş) 14.00

Kemal Gökhan ile Uygulamalı Öykü Kitabı Atölyesi 
Atölye – İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi 
8 ve 15 Şubat Cumartesi (İki hafta devam 
zorunluluğu vardır.) Saat: (9-12 yaş) 13.00

Dilşad Çelebi ile Çocuklar için Yaratıcı Yazarlık ve 
Drama Atölyesi
8 ve 15 Şubat Cumartesi
(İki hafta devam zorunluluğu vardır.)
Saat: (9-12 yaş) 13.00
Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi 
8, 15, 22 Şubat ve 1 Mart Cumartesi günleri
(4 hafta devam zorunluluğu vardır.)
Saat: (8-12 yaş) 14.00 

Eti Çocuk Tiyatrosu ‘Bir Bilmecem Var Çocuklar’
8 Şubat Cumartesi 
İlk Seans: 12.00 İkinci Seans: 14.00 

Bir Sevdadır Türküler Konseri
MSKM Türk Halk Müziği Topluluğu
8 Şubat Cumartesi
Mustafa Saffet Kültür Merkezi Saat: 20.00

9 Şubat Pazar

Eti Çocuk Tiyatrosu ‘Bir Bilmecem Var Çocuklar’ 
İlk Seans: 12.00 İkinci Seans: 14.00

Çocuk Tiyatro Ceko ile Pepo
Mustafa Saffet Kültür Merkezi Saat: 12.00 

Takı Tasarım Atölyesi 
Düştepe Oyun Müzesi
1. seans: (7-8 yaş) 13.00 2. Seans: (9-10 yaş) 14.00

ETKİNLİK TAKVİMİ






